

Szanowni Rodzice!!!

Zmieniono przepisy, zobligowano nas nauczycieli do prowadzenia kształcenia na odległość w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania szkół i placówek oświatowych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19. Określone zostaną zasady oceniania. Nowe przepisy będą obowiązywały od 25 marca 2020 r. do 10 kwietnia 2020 r.

„Czas, w którym jesteśmy, wymaga od nas wszystkich pełnej mobilizacji i współpracy. Rodziców proszę o wyrozumiałość i cierpliwość. Zdaję sobie sprawę z tego, ile trudu wkładają oni w wychowywanie i edukację swoich dzieci, szczególnie teraz, kiedy wielu z nich łączy swoją pracę zawodową ze wsparciem dzieci w zdalnej nauce – podkreślił Minister Edukacji Narodowej”.

Na podstawie rozporządzenia znowelizujemy zasady nauczania i oceniania na odległość. Dołożymy wszelkich starań, aby równomierne obciążać ucznia zajęciami w danym dniu, a także uwzględnimy możliwości psychofizyczne dzieci, które realizują nauczanie indywidualne, rewalidację, zajęcia wyrównawcze - nauczyciele dostosują zadania i będą je przysyłać. Będzie realizowana terapia logopedyczna online oraz odbywać się będą konsultacje telefoniczne pedagogów dla państwa i uczniów.

Na podstawie państwa uwag zawartych w ankietach nt. możliwości realizacji nauki zdalnej postaramy się, aby :

- o materiał był podany na tydzień, aby dzieci mogły rozłożyć równomiernie swoją pracę. Rozsądnie zadawać będziemy materiał do samodzielnego przepracowania przez dzieci- od 25.03.2020 rozpoczniemy pracę w aplikacji MS Teams w GPE.
- o będą przysyłane dzieciom materiały, tłumaczenia i zadania oraz odbywać się będą spotkania online- tych będzie mniej, aby zachować zasady bezpiecznego i higienicznego korzystania z Internetu i pracy przy komputerze
- o uczniom w klasach czwartych będziemy przygotowywać materiały i notatki, ponieważ nie każde dziecko ma takie umiejętności komputerowe, aby móc pracować samodzielnie bez rodzica
- o ujednicimy przekazywanie informacji i materiału z wykorzystaniem aplikacji Microsoft Teams dla uczniów klas 4-8 oraz poczty GPE dla uczniów klas I-III i dla oddziałów przedszkolnych, tak jak było do tej pory.
- o praca uczniów będzie oceniana - zasady podadzą nauczyciele przedmiotów
- o codziennie do dyspozycji dla uczniów i rodziców będzie pod telefonem pedagog szkolny. Ponadto na stronie znajdują się materiały „Jak rozmawiać z dzieckiem”, itp.
- o nauczyciele dostosują programy do istniejącej sytuacji, utrudniającej normalne nauczanie

Proponujemy pracę – naukę dziecka w godzinach 9.00-13.00-klasy 4-8 / to może ulec zmianie/. Wychowawcy klas 0-III ustalą godziny z państwem.

Prosimy o cierpliwość do środy – musimy przygotować się do pracy, o której piszę. We wtorek dostaniecie Państwo kody dla uczniów i instrukcje. Do środy kontakt nauczycieli z uczniami odbywa się jak dotychczas . Proszę o śledzenie strony internetowej szkoły - tu będą na bieżąco umieszczane komunikaty.

Serdecznie Państwa proszę o uwagi /na pocztę GPE/, będziemy doskonalić formy współpracy, ale również o zrozumienie.

Podaję adres: i.furmanczuk@sp12.edu.gdansk.pl

Wszyscy znaleźliśmy się w bardzo trudnej sytuacji, rodzi się w nas lęk, obawa, narasta stres, który udziela się dzieciom. Tylko spokojna, otwarta rozmowa z dzieckiem może pomóc. Dzieci reagują silnymi emocjami, my dorośli również. Jeśli my czujemy niepokój, to dziecko będzie to widziało i też będzie się niepokoić. Należy z dziećmi rozmawiać i na bieżąco mówić, co się dzieje, nazywać to, co się dzieje. Gdy dziecko dostanie taki komunikat, będzie spokojniejsze. Należy dać mu sygnał, że dostosujemy się do obowiązujących zasad, bo to ma nam zapewnić bezpieczeństwo i zdrowie.

Dzieci mają swoich kolegów, koleżanki – rówieśników, z którymi mogli codziennie rozmawiać, spotykać się. Dziś jest to utrudnione, niemożliwe, chyba, że przez komunikatory. Ważne, aby ten kontakt był na bieżąco.

Życzę Państwu zdrowia, wytrwałości, cierpliwości i wiary w lepsze jutro. Myślmy pozytywnie.

Iwona Furmańczuk –dyrektor szkoły

Drodzy Uczniowie !!!

Zajęcia w szkole zostają zawieszane do ŚWIĄT WIELKANOCNYCH. Będzie realizowana nauka zdalna. Trudna sytuacja w której znaleźliśmy się uniemożliwia normalne codzienne życie. Dziś najważniejsze jest, abyście byli zdrowi, a jest to możliwe, gdy będziecie przestrzegać zasad higieny, o której wielokrotnie Wam mówiłam oraz przestrzeganiu izolacji tj. siedzenie w domu – brak kontaktów z rówieśnikami. Zachęcam Was do aktywności ruchowej we własnych mieszkaniach, oczywiście w przewietrzonym pomieszczeniu. Wiem, że to trudne, ale musimy wytrwać. Bardzo Was wszystkich o to proszę. Gdy macie gorszą chwilę, chcecie porozmawiać do dyspozycji jest pedagog pod telefonem w wyznaczonych godzinach podanych na stronie szkoły. Możecie również napisać do mnie na pocztę GPE .

Od środy będziemy uczyć się na odległość już z ocenami. Każdy nauczyciel określi zasady i warunki oceniania .

Życzę Wam zdrowia , wytrwałości i do jak najszybszego zobaczenia

Iwona Furmańczuk –dyrektor szkoły